

Frukostträff på Visual Arena

Onsdag 11 sep kl. 09.15-12.30

Är du intresserad av att testa vår digitala vårdmötestjänst i ditt arbete och att vara med och utveckla tjänsten? Välkommen till en förmiddag med information om projektet Hjälpmiddelskonsultation onlinebesök och visning av hur det kan fungera i praktiken.

Program - ca 15 minuter per presentation

Kl. 09.15 **SAMLING & INCHECKNING**

Kl. 09.30 **Jonas Andersson**, verksamhetschef för Hjälpmiddelscentralen välkomnar online

Om projektets bakgrund och resultat,
Karola Lindstedt Johansson, projektledare

Mitt Vårdmöte - VGRs tjänst för digitala vårdmöten, Johan Olsson, projektledare

Kl. 10.15 **LITEN FRUKOSTBUFFÉ**

Kl. 10.45 **Vi loggar in tillsammans!**
Se hur det går till att jobba online

Ta del av en onlinekonsultation live

Presentation av de onlinetjänster
som ska provas i projektet

Hur kan du **praktiskt använda onlinetjänster**
på din arbetsplats?

Kl. 12.30 **AVSLUTNING**

Praktisk information

Frukostträff Hjälpmiddelskonsultation
onlinebesök

Onsdag 11 sep 2019 kl. 09.15-12.30

Plats: Visual Arena, Lindholmen,
Lindholmospiren 3-5, Göteborg

Liten frukostbuffé ingår.

Deltagandet är kostnadsfritt.

Vid avbokning efter 30 aug eller vid utebliven närvaro debiteras 150 kr.

Målgrupp:

Förskrivare och andra intresserade som vill veta mer, följa eller delta i projektet.

Anmälan:

Senast 30 aug i Regionkalendern,
som du når via vår hemsida:
www.vgregion.se/hjalpmedel

Mer information om projektet:

karola.lindstedt-johansson@vgregion.se
tel. 010-441 40 93 (projektledare)

För frågor om anmälan:

marie.eva.johansson@vgregion.se
tel. 010-441 24 63 (utbildningskoordinator)

Arrangör: Hjälpmiddelscentralen.

Projektet Hjälpmiddelskonsultation onlinebesök genomförs delvis med medel från Omställningsfonden. Projektet sker i samverkan med Vårdgivarna och är kopplat till projekten Digitala Vårdmöten - Mitt Vårdmöte och Ökad innovationsförmåga över organisationsgränser i hälso- och sjukvård.

Välkommen!

www.vgregion.se/hjalpmedel